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Vurdering av innsigelse - Bybanen til Åsane delstrekning 3 

 Viser til vårt brev datert 07.12.2022 med innsigelse til bybanens byggetrinn 5 mot Åsane.  
 
Om saken 
Statens vegvesen sendte 07.12.2022 uttalelse med 4 innsigelser til reguleringsplaner for 
bybanens byggetrinn 5 mot Åsane til Statsforvaltaren i Vestland som ansvarlig for 
samordning av statlige innsigelser. Statsforvaltaren har fått utsatt frist for å fremme statlige 
innsigelser. Innsigelsene er derfor ikke formelt fremmet. Innsigelsespunkt 1, 2 og 3 er 
trukket i brev datert 17.03.2023.  
 
Innsigelsespunkt nr. 4 gjelder finansiering av lokk (forlenget tunnelportal) i Eidsvåg på 
delstrekning 3. Hovedhensikten med lokket er å legge til rette for byutvikling. Lokket er 
derfor ikke en nødvendig del av riksveganlegget og Statens vegvesen har i hele prosessen fra 
planforslag med lokk ble presentert vært tydelige på at det ikke kan finansieres med 
riksvegmidler. 
 
Vurdering av innsigelsespunkt nr. 4 
Gjennom dialog med Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling har vi kommet fram til at 
innsigelsen kan løses ved at bystyret i Bergen, i forbindelse med behandling av 
reguleringsplan for Delstrekning 3, Eidsvågtunnelen – Tertneskrysset, arealplan-ID: 
65820000, fatter et eget vedtak om at Bergen kommune må sikre finansiering av lokket og 
at lokket ikke vil bli finansiert av Statens vegvesen. 
 
Med finansiering av lokket mener vi kostnad ved bygging av lokket (faktisk medgått kostnad 
til entreprenør + byggherrekostnad) og kostnader til framtidig drift og vedlikehold. 
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Dette er en løsning vi oppfatter at Bergen kommune kan akseptere og som er i tråd med 
tidligere bystyrebehandling. 
 
Dersom det ikke foreligger finansiering av lokk før øvrige deler av E39 er finansiert må 
kommunen foreta nødvendige planendringer for løsning uten lokk før E39 kan bygges. 
 
Statens vegvesen forutsetter at det ikke fremmes arealplaner i Eidsvåg som kan 
vanskeliggjøre bygging av riksvegen i dagen før det foreligger avklaring om finansiering av 
lokket. Dette bør framgå av kommunens vedtak. 
 
 
Konklusjon 
For å innfri innsigelsespunkt 4 må bystyret i Bergen, i forbindelse med behandling av 
reguleringsplan for Bybanen delstrekning 3, fatte eget vedtak om at Bergen kommune skal 
sikre finansiering av lokket (forlenget tunnelportal) og at lokket ikke vil bli finansiert av 
Statens vegvesen.  
 
Når slik vedtak er fattet kan Statens vegvesen trekke innsigelsespunkt 4.  
 
Videre saksbehandling 
Vi sender dette brevet til Statsforvaltaren i Vestland som ansvarlig for samordning av statlige 
innsigelser. Statsforvalteren har utsatt frist (til offentlig ettersyn) for formelt å fremme 
statlige innsigelser. Vi vil med dette brevet informere om at innsigelse nr. 4 fra Statens 
vegvesen vil kunne løses på vilkår som framgår ovenfor. Når bystyret har fattet slikt vedtak 
ber vi om tilbakemelding slik at innsigelsen formelt kan trekkes. Dersom bystyret ikke fatter 
vedtak om finansiering, er innsigelsen fortsatt gjeldende.  
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